様式第１号

中区区民交流コーナー利用者登録等申請書

   年  月  日

堺市中区長 様

代表者名

中区区民交流コーナーの利用者登録等について、次のとおり申請します。

申 請 内 容 １ 新規登録  ２ 登録更新  ３ 登録内容の変更  ４ 登録取消し

登 録 番 号
（新規登録を除き記入）

団 体 名

（ふりがな）

代 表 者

（ふりがな）  電 話

氏 名  ＦＡＸ

住 所

電子メール

連 絡 先

（代表者と同じ場合は

記入不要）

（ふりがな）  電 話

氏 名  ＦＡＸ

住 所

電子メール

団 体 の Ｈ Ｐ

設 立 年 月 日      年   月   日

会 員 数     名

団 体 の 目 的

活 動 分 野

（該当箇所全てに○）

１ 保健・医療・福祉    ２ 幼児・児童        ３ 高齢者

４ 障害児・者       ５ 社会教育・生涯学習    ６ まちづくり

７ 学術・文化・芸術    ８ スポーツ         ９ 環境保全

10 動物愛護        11 地域安全         12 人権・平和

13 国際協力・交流     14 子どもの健全育成     15 学校・教育

16 連合自治会･単位自治会  17 その他（                   ）

備 考

※新規登録・登録更新の場合は、団体等の活動目的や内容が分かるもの（会則、規約、定款等）と

過去の活動記録等の資料を添付してください。登録内容の変更の場合は、登録番号と団体名のほ

か、変更箇所のみを記入のうえ、変更内容が確認できるものを添付してください。

申請にあたっては、次の内容をご確認のうえ、□にレ点を記入してください（登録取消しは不要）

□ 利用にあたっては、法令及び施設管理者の指示を遵守することを誓約します。

□ 虚偽の申請により登録を受けたことが認められるとき及び登録要件を欠くことが判明した

ときは、登録を取り消されても異議のないことを誓約します。